
Wideomarketing – buduj społeczność, przyciągaj 
klientów - bezpłatny webinar!
2022-11-28

„Wideomarketing – buduj społeczność, przyciągaj klientów” - to 
temat kolejnego webinaru na który zapraszamy 
dzierżoniowskich przedsiębiorców i osoby zamierzające 
rozpocząć działalność gospodarczą.

Szkolenie jest efektem zaangażowania dzierżoniowskiego urzędu w program Firmy 
Jutra stworzonego przez Google i Polski Fundusz Rozwoju.

Webinar odbędzie się 7 grudnia o godz. 10.00 i  jest całkowicie bezpłatny!

Dzięki szkoleniu dowiecie się:

 jak w prosty sposób tworzyć treści wideo na stronę internetową oraz social 
media,
 jakie są najlepsze praktyki i zasady, dotyczące tworzenia treści wideo,
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 na co należy zwrócić uwagę, aby tworzone materiały pozostały dobrej jakości i 
równocześnie przyciągały uwagę odbiorców.

W trakcie spotkania doradca Google z programu Firmy Jutra skoncentruje się na 
praktycznym wykorzystaniu narzędzi, które pomagają tworzyć unikalne, 
wartościowe i skuteczne materiały wideo.

Webinar poprowadzi Ewa Wójcik - Doradca Google w programie Firmy Jutra. 
Entuzjastka szeroko pojętego marketingu internetowego i budowania zyskownych 
biznesów w sieci. Szczególnie interesuje się tematyką budowania i optymalizacji 
stron internetowych, pozycjonowaniem, content marketingiem oraz tworzeniem 
skutecznych kampanii reklamowych Google Ads. Na co dzień pomaga 
przedsiębiorcom w zakresie wykorzystania narzędzi marketingu online w celu 
zwiększania sprzedaży i budowania silnego
wizerunku marki. Prywatnie kocha sport, podróże i ludzi z ironicznym poczuciem 
humoru.

Zgłoszenia przyjmujemy do 6 grudnia na adres e-mail: drp um [dot] 
dzierzoniow [dot] pl
Forma szkolenia: szkolenie online za pomocą platformy ZOOM.
Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu otrzymają link do wydarzenia na adres 
e-mail wskazany w zgłoszeniu. Zapisz się już dziś!

Osoba do kontaktu: Joanna Walczybok,  tel. 74 645 08 68, e-mail: jwalczybok um
[dot] dzierzoniow [dot] pl
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